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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

کشف بسته مشکوک در مقابل مجلس  •
برنا - نشست علنی دیروز نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حالی آغاز شد که از حوالی 
ساعت 8:15 بسته ای مشکوک در مجموعه بهارستان توسط نیروهای حفاظتی مجلس رؤیت 
شد. پس از رؤیت این بسته مشکوک وضعیت قرمز در مجموعه بهارستان اعلام و از ورود مدعوین 
و اصحاب رسانه به پارلمان جلوگیری شد. پس از حدود 25 دقیقه نیروهای چک و خنثی در محل 
حاضر شدند و بسته را بررسی کردند و در نهایت به دلیل نبود مسئله ای خاص وضعیت سفید در 

مجموعه بهارستان اعلام شد.
توییت ظریف از نتایج سفر به هند  •

صدا و سیما - وزیر امور خارجه در توییت جدید خود از نتایج سفر به هند نوشت. محمدجواد ظریف 
نوشت: بر پایه دستاوردهای سفر رسمی رئیس جمهور به هند در فوریه، دیداری مفید از این کشور 
داشتم. جلسات پرباری در حوزه های انرژی، بانکداری، حمل و نقل و تجارت انجام شد. ملاقات 
و جمع بندی بسیار عالی بین من و همتایم و هیئت هایمان انجام شد که منجر به توسعه روابط در 

همه زمینه ها خواهد شد.
هیچ کس نمی تواند توان موشکی را از ایران بگیرد  •

ایسنا - جانشین فرمانده سپاه گفت: هیچ کس نمی تواند قدرت موشکی ما را نابود کند و اگر 
می ترسند به پناهگاه بروند. حداکثر کار آن ها تحریم کردن است اما ایران غنی است و تحریم 
پذیر نیست. سردار سلامی تصریح کرد: آن ها فکر می کنند ایران باید توسعه موشکی خود را 

خاتمه دهد اما چون نمی توانند ما را مجبور کنند از ما می خواهند خودمان چنین کاری کنیم.
۶۳کشور  مبارزه با تأمین مالی تروریسم را مشروط پذیرفتند •

تسنیم - رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت : از 188 کشوری که کنوانسیون مبارزه با 
تأمین مالی تروریسم را تبدیل به قانون کرده اند، 63 کشور از حق شرط استفاده کرده اند، بنابراین 

لحاظ حق شرط از روال های کاری متداول و جزو حقوق کشورهاست. 
بروجردی اضافه کرد: باید منتظر روز سه شنبه بمانیم تا تصمیم گیری نهایی درباره تصویب یا 

تصویب نشدن کنوانسیون مبارزه با تروریسم انجام شود.
طرح سوال از رئیس جمهور از حد نصاب افتاد •

ایرنا - نماینده آستارا در مجلس شورای اسلامی درباره آخرین وضعیت اعلام وصول سوال از 
رئیس جمهور با موضوع وضعیت موسسات مالی و اعتباری گفت: در چند روز گذشته دولت به 
این موضوع ورود کرده و برخی از نمایندگان امضاهای خود را پس گرفته اند. داداشی اظهار کرد: 

تعداد امضاهای سوال از رئیس جمهوری برای اعلام وصول از حد نصاب افتاده است.
ادامه برجام منوط به تحقق شروط رهبری است •

تسنیم – نماینده مجلس گفت:ما باید از اروپا تضمین عملی بگیریم و اروپایی ها اگر می خواهند 
ایران به برجام پایبند بماند، لازم است اقدامات لازم و عملی برای بی تاثیرکردن تحریم های آمریکا 
را در دستور کار خود قرار داده و به صورت مصداقی، با تحریم هایی که علیه ملت ایران می شود، 
مقابله کنند. نقوی افزود : ما نسبت به عملکرد اروپایی ها ارزیابی دقیق و جدی خواهیم داشت و 

تمام مواضع و وعده های آن ها را راستی آزمایی خواهیم کرد.
حاجی بابایی گزینه ریاست مجلس شد •

فارس - در جلسه روز گذشته فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس، موضوع انتخابات هیئت رئیسه 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت و حمیدرضا حاجی بابایی به عنوان گزینه این فراکسیون برای 
انتخاب رئیس مجلس در نظر گرفته شد. فراکسیون در جلسه عصر روز گذشته  خود همچنین 

درباره لیست خود برای سایر اعضای هیئت رئیسه نیز تصمیم گیری کرد. 
ایران نباید در دام بازی ترامپ بیفتد •

تسنیم - مشاور موگرینی اظهار کرد : تا زمانی که ایران در برجام باقی بماند، این توافق نیز پابرجا 
می ماند. ناتالی توچی با اشاره به خروج ترامپ از برجام گفت:  »ترامپ یک توافق بین المللی تثبیت 
شده با قوانین بین المللی را نقض کرده است. از دید من،  وی این کار را به خاطر نواقص توافق انجام 

نداد، بلکه بیشتر به این خاطر بود که توافق از سوی تهران نیز امضا شده است. 
آلمان: از روابط تجاری با ایران حمایت می کنیم •

ایلنا - وزیر خارجه آلمان بر حمایت کشورش از بازیابی اقتصاد ایران و برقراری روابط تجاری 
خوب با این کشور تا زمانی که ایران به برجام پایبند است، تاکید کرد. ماس در همایش راه حل های 
جهانی در برلین گفت: آلمان آماده است که حمایت های لازم را برای بازیابی اقتصادی ایران و 

روابط خوب تجاری تا زمانی که ایران به برجام پایبند است، فراهم کند.  

صدا و سیما - صحبت و مذاکره کردن با تحریم 
کنندگان به معنای نزدیکی یا امید بستن به آن ها 

نیست.
درباره  خود  خبری  نشست  در  دولت  سخنگوی 
مذاکره با کشورهای اروپایی گفت: ما غیر از اتحادیه 
اروپا در حال مذاکره با کشورهای دیگر هم هستیم 
ضمن این که تعامل با همسایگان در اولویت کار 

دولت است.
نوبخت در پاسخ به سوالی در مورد دل بستن به 
گفت:  هم  کشور  مشکلات  حل  برای  مذاکرات 
در سال ۹2 آمریکا و شورای امنیت سازمان ملل، 
کشور ما را تحریم کردند .آیا دولت نباید این زنجیر 
را از کشور باز کند؟ صحبت و مذاکره کردن با تحریم 
کنندگان به معنای نزدیکی یا امید بستن به آن ها 
نیست. به طور کل دلیل خروج آمریکا از برجام هم 

همین بود که منافع آن ها تامین نشد .
وی اضافه کرد : بسیاری از تحریم ها شکسته شد 
اما نه تماما. ما نفت را می فروشیم. تحریم خودرو 
شکسته شد و هواپیما خریداری شد. حالا ارتباطات 
بانکی کامل برقرار نشد. این تحلیل ها که گفته می 
شود مذاکره به مفهوم دل بستن به خارج برای حل 

مشکلات است ناشی از تحلیل های نادرست درباره 
تیم مذاکره کننده است. سخنگوی دولت در پاسخ 
به سوالی درباره وضعیت فروش نفت و همراهی 
روسیه با عربستان برای جبران کسری عرضه نفت 
ایران براثر تحریم ها هم گفت: یک بخش از فروش 
نفت به هند و چین است که دکتر ظریف مذاکراتی 
را با هردو کشور داشته و بخش بعدی هم فروش 
نفت به اروپاست . نوبخت در پاسخ به سوالی در 
باره موضع دولت در خصوص تلگرام تصریح کرد: با 
وجود فیلترشکن ها افراد بدون محدودیت به همه 

محتویات تلگرام دسترسی پیدا می کنند حالا یک 
مرجع قضایی محترم نکته ای را گفته اند.

نوبخت گفت : تلاش ما این است که در این راستا از 
ارزش ها صیانت و به خاطر آن، محدودیت هایی را 

برای دسترسی به تلگرام ایجاد کنیم.
 وی در پاسخ به سوالی درباره بررسی رای عدم 
کفایت سیاسی رئیس جمهور گفت: یک سال پیش 
هم، مخالفان سیاسی همه این کارها را کردند اما 
رای مردم چیز دیگری بود و این افراد هم نماینده 
اکثریت مردم نیستند ضمن این که آن رای بزرگ به 

آقای روحانی انتظارات را هم بالا برده است.
سخنگوی دولت در جواب سوالی در باره اقدام 
دولت در خصوص همگرایی مدیران با سیاست 
های دولت نیز خاطرنشان کرد: تغییرات در سطح 
مدیریت عمیق نیست و به طور عموم لایه های بالایی 
تغییر می کند دولت یک دولت اعتدالی و بدون نگاه 
حزبی است. وی در ادامه در پاسخ به سوالی در باره 
نقش صرافی ها در خرید و فروش ارز گفت: نمی 
توان از خدمات صرافی های دارای مجوز بی نیاز 
شد در نظام ارزی جدید هم بار دیگر مسیر همکاری با 

صرافی های دارای مجوز را هموار می کنیم.

نوبخت: مذاکره با تحریم کنندگان امید بستن به آن ها نیست

زندانیان ، شب های قدر و عید فطر 
به مرخصی می روند

بخشنامه اعطای مرخصی به زندانیان به  فارس - 
مناسبت لیالی قدر و عید سعید فطر از سوی رئیس 
قوه قضاییه به واحدهای قضایی و دادسراهای سراسر 
کشور، ابلاغ شد. متن این بخشنامه به شرح زیر است: 
به مناسبت فرا رسیدن لیالی قدر و در پیش بودن عید 
سعید فطر و با هدف بهره مندی معنوی بهتر زندانیان از 
این فرصت و نیز آثار مثبت و سازنده حضور زندانیان در 
کنار خانواده آن ها مقتضی است به زندانیان محکوم با 
رعایت شرایط و گرفتن تامین مناسب 15 روز مرخصی 

داده شود . 

 عبورسکه طرح امامی از مرز
 ۲ میلیون تومان

آخرین خبر - بازار روز گذشته معاملات آزاد با شوک 
افزایش 62 هزار تومانی سکه امامی همراه شد طوری 
که قیمت آن از مرز دو میلیون و 100 هزار تومان هم 
عبور کرد . همچنین سکه بهارآزادی نیز با افزایش 40 
هزار تومانی همراه شد و به قیمت دو میلیون و 57 هزار 
و 500 تومان، نیم سکه یک میلیون و 60 هزار تومان و 

ربع سکه 610 هزار تومان معامله شد.

فرسودگی تجهیزات استفاده از 
کارت سوخت

موسوی خواه مدیرعامل شرکت ملی  خبرآنلاین - 
پخش فراورده های نفتی، گفت: اکنون بیش از 11 
سال از آغاز نصب تجهیزات سامانه هوشمند سوخت 
روی جایگاه های عرضه می گذرد، این تجهیزات عمر 
مفید خود را سپری کرده  اند؛ اما از آن جا که ارائه بنزین 
با کارت سوخت الزامی است ما موظف هستیم با وجود 
هزینه های گزاف میلیاردی، از این تجهیزات نگهداری 

کرده و قطعات مورد نیاز آن ها را تامین کنیم.

 بارورکردن ابرها از پاییز در ایران

ایرنا –گلکار  مدیرعامل مرکز ملی تحقیقات و مطالعات 
باروری ابرها گفت: عملیات باروری ابرها با استفاده از 
یک فروند هواپیمای سپاه و 2 فروند هواپیمای آنتونوف 
روسی اجاره ای از پاییز امسال آغاز می شود. وی اظهار 
کرد: اگرچه در پروازهای زمستان مواد باروری نیز 
شلیک شد اما این پروازها بیشتر جنبه آزمایشی داشتند 
و با هدف آشنا شدن تیم ها و تفکیک وظایف انجام شد.

با حکم فرمانده معظم کل قوا انجام شد
انتصاب فرمانده قرارگاه پدافند هوایی 

خاتم الانبیای)ص( آجا

پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری - حضرت آیت 
ا... خامنه ای در حکمی امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد را به 
سمت فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیای )ص( آجا 
منصوب کردند. متن حکم فرمانده کل قوا به این شرح است: 
نظر به تعهد و شایستگی و تجارب ارزنده ، شما را به سمت 

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیای )ص( آجا منصوب 
می کنم. رشد و استحکام بیش از پیش سازمان پدافندی همراه 
با شناخت اهداف و عمل دشمن، تقویت آموزش ها، نگهداری به 
روز از ابزار و تجهیزات و استفاده حداکثری از آن ها، هوشیاری 
و بهنگام بودن آمادگی ها با بهره گیری از روش های متنوع 
پدافندی در تعامل اثربخش و هم افزا با مجموعه بزرگ ارتش 
ج.ا.ا و بخش های مرتبط لشکری و کشوری مورد انتظار است.

از تلاش ها و خدمات امیر سرتیپ فرزاد اسماعیلی در دوره 
مسئولیت تشکر می کنم.

پاسخ به نیاز نانوایان آزادپز با عرضه گندم در بورس 

میزان- لزوم ایجاد شفافیت قیمت ها درباره کالا های مختلف باعث شده که از 
سال ۹7 و طبق مصوبه هیئت وزیران، خرید گندم مورد نیاز صنف، صنعت و 

نانوایان آزادپز از طریق بورس کالا انجام شود که این مصوبه در حال اجراست.  
این مصوبه در حالی از سوی هیئت وزیران صادر شده که سیاست قیمت تضمینی 
گندم در سال گذشته نیز در چهار استان به صورت آزمایشی اجرایی شد و مزایایی 
همچون افزایش کیفیت گندم، استانداردسازی محصول و کاهش بار مالی دولت 

را به همراه داشت و به نظر می رسد این بار طرحی برای تسهیل در تامین گندم با 
کیفیت مورد نیاز نانوایان آزادپز به اجرا در آمده است.

در همین ارتباط، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، با اعلام موافقت و حمایت 
مجلس از خرید و فروش گندم و تامین نیاز نانوایان از طریق بورس کالا گفت: 
مهم ترین مزیت اجرای سیاست قیمت تضمینی در بورس، کنار رفتن دلالان 
پرشمار از بازار کشاورزی و کشف عادلانه قیمت هاست. کریمی در ادامه افزود: 
با توجه به شفافیتی که در بورس در مباحث مختلف از جمله کشف قیمت عادلانه 

وجود دارد، عرضه گندم در این بازار، کار منطقی و مناسبی است.


